
現在

日 試

1

2

3 前田

1

2

3

1

2

3 五十嵐

1

2

3

1

2

3 篠崎 小峰

1

2

3

1

2

3 篠崎

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

※ 1

2

3

4

C

2

C

2

C

2

C

2

◎西部地区大会・予備日

（審判部及び事務局）

MADMANS

MADMANS

MADMANS

鶴猿

◎西部地区大会

（審判部及び事務局）

◎西部地区大会

（審判部及び事務局）

◎西部地区大会

（審判部及び事務局）

◎西部地区大会

（審判部及び事務局）

◎西部地区大会・予備日

（審判部及び事務局）

磯崎 ドジャース 比留間

西原

B吉川

A

2

野球倶楽部ノア
C

1

野坂
第３野球部

第３野球部

比留間

4/25

ポッパー・クールズ

江口

狭山市役所

コスモ

4/19

4/26

4/18

吉川

3/1

3/8

3/15

3/22

3/29

B

A

1

ワイルドホッグス

野球倶楽部ノア

A

2

　　　　　　　　　　　　2026年度  審判員割り出し表　　　

吉川

安嶋

ファットマン

オール狭山 ファットマン

鵜ノ木　Ａ面 鵜ノ木　Ｂ面

RANGERS

3月1日

ドジャース

ヒーローズ

WINNERS

棄権

デュエリスト
C

1

ミッツ

WINNERS

WINNERS

比留間

コスモ

レスキュー

C

1

実施事項　　2　控え審判の業務

安嶋

小沢

 試合なし 運営係の　　1　チーム、審判員を確認し試合を立ち上げる

オール狭山

デュエリスト

小峯

磯崎

 使用不可

 運営係

審判員は、事前に大会実施要領を熟読し、試合に臨んで下さい。（ホームページの大会関係資料にあり）

割り当てられた日に審判出来ない場合　早めに審判部長又は事務局にラインで連絡下さい。 

雨等で試合が中止になった場合、 ﾘｰｸﾞ戦では審判の順延は有りません。別途割り振ります。

最終試合の審判、運営係の実施者は、その日の第１試合からの結果を、事務局にラインにて連絡ください。 

江口

審判部長 小林　成年　080-6705-1212

事務局 五十嵐和也　090-4132-7119

C

1
WINNERS

上奥富　Ａ面

4/5

4/12

Flyers

ジェイズ

デュエリスト

レスキュー吉川

A

1

A

1

鶴猿

上奥富　Ｂ面

A

1

エクスプレス

エクスプレス

マンキース
A

2

狭山市役所

Flyers

B
江上

コスモ

Nice guy

Nice guy

A

2

ミッツ

B
C

1

山下

山下

山下

五十嵐

宮寺

村田

藤野

前田

宮寺

田中


