

2026年度 審判員割り出し表

3月1日 現在

審判部長 小林 成年 080-6705-1212
 事務局 五十嵐和也 090-4132-7119

日	試	上奥富 A面	上奥富 B面	鶺ノ木 A面	鶺ノ木 B面
3/1	1	吉川	ドジャース	WINNERS	宮寺
	2	安嶋	ヒーローズ	WINNERS	
	3	江口	棄権	コスモ	
3/8	1	RANGERS	エキスプレス	田中	
	2	ワイルドホッグス	エキスプレス		
	3	野球倶楽部ノア			
3/15	1	西原	デュエリスト	ファットマン	村田
	2	吉川	オール狭山	ファットマン	
	3	磯崎	ドジャース	比留間	
3/22	1	ミッツ	Flyers	藤野	
	2	鶴猿	Flyers		
	3	狭山市役所			
3/29	1	安嶋	オール狭山	Nice guy	江上
	2	小沢	デュエリスト	Nice guy	
	3	吉川	レスキュー	MADMANS	
4/5	1	使用不可	マンキース	コスモ	前田
	2		ポッパー・クルズ	コスモ	
	3		ミッツ		
4/12	1	磯崎	レスキュー	WINNERS	宮寺
	2	江口	ジェイズ	WINNERS	
	3	吉川	デュエリスト	比留間	
4/18	1	◎西部地区大会	◎西部地区大会	使用不可	使用不可
	2	(審判部及び事務局)	(審判部及び事務局)		
	3				
4/19	1	◎西部地区大会	◎西部地区大会	MADMANS	小峯
	2	(審判部及び事務局)	(審判部及び事務局)	MADMANS	
	3				
4/25	1	◎西部地区大会・予備日	◎西部地区大会・予備日	使用不可	使用不可
	2	(審判部及び事務局)	(審判部及び事務局)		
	3				
4/26	1	野球倶楽部ノア	使用不可	第3野球部	野坂
	2	狭山市役所		第3野球部	
	3	鶴猿		比留間	

 試合なし

運営係の 1 チーム、審判員を確認し試合を立ち上げる
 実施事項 2 控え審判の業務

 使用不可

 運営係

- ※ 1 審判員は、事前に大会実施要領を熟読し、試合に臨んで下さい。(ホームページの大会関係資料にあり)
- 2 割り当てられた日に審判出来ない場合 早めに審判部長又は事務局にラインで連絡下さい。
- 3 雨等で試合が中止になった場合、リーグ戦では審判の順延は有りません。別途割り振ります。
- 4 最終試合の審判、運営係の実施者は、その日の第1試合からの結果を、事務局にラインにて連絡ください。